

### مس سونگون به میزبانی رحم نکرد



**عصر آزادی سرویس ورزشی:نمس سونگون ورزشان موفق به کسب پیروزی پرگل مقابل صنایع پشتیبان هرمزگان شد.**

عصرآزادی آنلاین: تیم‌های مس سونگون ورزشان و صنایع پشتیبان هرمزگان در چارچوب هفته ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور امروز(جمعه) در بندرعباس به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت مس‌ها توانستند با نتیجه ۷ بر ۴ از سد میزبان بگذرند. مس در دیدار هفته اخیر خود نیز توانسته بود با ۷ گل از سد سفیر گفتمان عبور کند و با این حساب شاگردان تقی‌پور در دو دیدار اخیر خود ۱۴ گل را به ثمر رسانده‌اند.

سالار آقاپور(۳گل)، مهدی جاوید(۳گل)، بلال اسماعیلی و حسین سبزی، گلزنان لاله های نارنجی آذربایجان در این مسابقه لقب گرفتند.

با نتیجه بدست آمده این دیدار، مس سونگون ورزشان ۱۵ امتیازی شده و با قرار گرفتن در جایگاه سوم اختلاف خود با صدر جدول را به یک امتیاز رساند، صنایع پشتیبان هرمزگان نیز ۱۰ امتیازی باقی ماند و به رده ششم جدول سقوط کرد.

## راز انتقال قایدی به استقلال فاش شد

نشریه البیسان امارات در تحلیل انتقال باشوی فوتبال ایران به استقلال نوشت: **افت بدنی قایدی موجب شد تا رضایتنامه این بازیکن از سوی باشگاه شباب الاهلی صادر شود.**

به گزارش ایرنا، مهدی قایدی که تابستان ۱۴۰۰ با قراردادی پنج ساله به تیم فوتبال شباب الاهلی امارات پیوسته بود نتوانست

روزهای درخشان فوتبال خود را در این تیم تکرار کند. وی پس از یکسال دوری از لیگ فوتبال ایران به صورت قرضی به باشگاه استقلال پیوست تا شانس خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر افزایش دهد.

روزنامه البیان امارات در تحلیل انتقال قایدی به فوتبال ایران نوشت: یکی از مهمترین دلایلی که موجب شد تا زاردیم و مدیران شباب الاهلی رضایتنامه قایدی را صادر کنند افت بدنی این بازیکن بود. باشو فوتبال ایران نتوانست روزهای درخشان خود را در تیم اماراتی تکرار کند.

قرار گرفتن نام قایدی در لیست فروش باشگاه شباب الاهلی موجب شد تا وی مشتریان زیادی در لیگ ایران و امارات داشته باشد. فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال و اتحاد کلبه‌ا یکی از مشتریان این بازیکنان بود اما وی در نهایت ترجیح داد به استقلال تهران بازگردد.

**باشگاه پرسپولیس:**

## برای حق پخش تلویزیونی به دنبال تعامل سازنده هستیم

باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: ما برای کسب حق پخش تلویزیونی همراه سایر باشگاه‌ها و باشگاه استقلال بدنبال تلاش برای تعامل سازنده و ارائه راه حل‌های مسئولانه هستیم.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس در خصوص بیانیه مشترک خود با استقلال در مورد حق پخش و برخی از حواشی که بعد از آن به وجود

آمد، بیانیه جدیدی صادر کرد که متن آن به شرح زیر است:

بعد از بیانیه مشترک باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال در خصوص حق پخش برخی از جریانات سعی بر آن داشتند که در آذهان عمومی اینگونه ندای نمایند که این باشگاه با صدا و سیما دارای زاویه بوده و بیانیه اعتراضی است به عملکرد آن سازمان، لذا در جهت تنویر افکار عمومی موارد ذیل اعلام می‌گردد.

الف: این باشگاه همواره پیشگام در قانون مداری و رفتار احترام آمیز بوده و منافع ملی را بر منافع باشگاهی مقدم می‌شورد.

ب: ما برای کسب حق پخش تلویزیونی همراه سایر باشگاه‌ها و باشگاه استقلال بدنبال تلاش برای تعامل سازنده و ارائه راه حل‌های مسئولانه هستیم و معتقدیم باید مشکلات را در کنار یکدیگر، در چهارچوب قوانین کشور، بصورت منطقی و رعایت احترام متقابل حل نماییم. ج: با توجه به دستورات اکید ریاست محترم جمهوری برای پاسخگویی به مطالبات مردم به صورت فوری، انقلابی و جهادی از مجلس و دولت انقلابی درخواست داریم به صورت فوری و دو طرفه موضوع ارزش گذاری واقعی حق پخش را در دستور کار خود قرار داده و نسبت به تأمین بودجه مذکور اقدام نمایند.

د: از حضور برنامه‌های تولیدی نیز در مسابقات این باشگاه استقبال نموده و درخواست داریم در مسیر تحقق حق پخش واقعی فوتبال ما را یاری رسانند.

## توصیه‌های محصمی به مربیان جوان فوتبال

**عضو کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال در افتتاحیه کلاس دوره مربیگری درجه Aاز مربیان جوان خواست با مطالعه و به روز کردن دانش خود، روند رسیدن به موفقیت را سرعت ببخشند.**

به گزارش ایرنا، مراسم افتتاحیه مرحله اول دومین دوره مربیگری درجه A ویژه بازیکنان سابق تیم ملی و جمعی از مربیان نخبه کشور (شنبه) در مرکز ملی فوتبال برگزار شد. غلامرضا جباری سرپرست کمیته آموزش درباره برگزاری این دوره گفت: ۵۶ دوره کلاس مربیگری درجه A تاکنون برگزار شده است تا مربیان ما در بهترین شرایط از لحاظ علمی باشند و معتمد نهایت بهره را باید از این دوره‌ها برد تا در مسیر توسعه و رشد قرار بگیریم. اگر وظایفشان را به درستی انجام دهید حتی اگر نتیجه دلخواهتان را به دست نیاورید، موفق خواهید بود. در واقع مربیگری اثرگذارترین موضوع در توسعه فوتبال است. بر همین اساس از شما می‌خواهم با تلاش، نظم و پشتکار در مسیر توسعه فوتبال ایران گام بردارید.

مرتضی محمصن قرار است دوره مربیگری درجه A آسیا برای بازیکنان سابق تیم ملی و جمعی از مربیان نخبه کشور در ۴ مرحله تدریس کند. وی اظهار داشت: فدراسیون فوتبال برای آموزش مربیان به مربیان و نخبگان خود از هیچ تلاشی برای مربیانش دریغ نمی‌کند. بر همین اساس از شما می‌خواهم داشته‌های خود را در اختیار دیگر همکاران گذاشته و استفاده بهینه‌ای از دانش روز دنیا ببرید چرا که با مطالعه و به روز شدن علم‌تان، می‌توان آبندهای درخشان را برای فوتبال کشور متصور بود.

وی ادامه داد: حضور در این دوره از کلاس و کورس‌های آموزشی لازم است اما کافی نیست. باید به طور مرتب مطالعه و ذهنتان را آماده کنید. راهی جز مطالعه وجود ندارد. از لحاظ کمی دوره‌های آموزشی مناسبی را برای فوتبال برگزار کرده‌ایم و بدون شک با حضور مدرسان مجربی که در دوره‌ها حضور دارند، از لحاظ کیفیت نیز سعی بر ارتقا دانش مربیان داریم. در واقع دانش‌افزایی یکی از دلایل اصلی یکسان سازی بحث آموزش در میان مربیان است.

دوره اول آموزشی کلاس A، از ۲۲ الی۲۷ مرداد ماه برگزار می‌شود. تدریس دوره فوق بر عهده مرتضی محمصن است و غلامرضا جهانی نیز به عنوان دستیار در این دوره حضور دارد.

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران با تاکید بر اینکه دو دیدار دوستانه برابر ژاپن جنبه هماهنگی دارد، گفت: حفظ تمرکز و اجرای برنامه‌های تمرینی در اولویت کار است و با توجه به این که ژاپن را به خوبی آنالیز کردیم انتظار یک بازی خوب و منطقی را از سوی ملی‌پوشان دارم.

سعید ارغمانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا تصریح کرد: تیم ما سفری طولانی برای رسیدن به توکیو و بعد از آن شهر سندای ژاپن داشت اما بعد از حضور در این شهر و دو جلسه تمرینی که پشت سرگذاشتیم همه نفات از آمادگی خوبی برخوردار بوده و با انگیزه تمرینات را دنبال می‌کنند. وی ادامه داد: تیم ژاپن را به خوبی می‌شناسیم و نقاط ضعف و قوت آنها را به بازیکنان گوشزد کرده‌ایم. انتظار من از بازیکنان اجرای یک بازی منطقی با حفظ تمرکز بالاست و امیدوارم این مساله محقق شود.

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در واکنش به این سؤال که دو بازی سخت برابر ژاپن و استرالیا در پنجره جام جهانی پیش روی بسکتبال ایران است، یادآور شد: کار آسانی نداریم اما باید تلاش کنیم و باید در دیدارهای خانگی برنده باشیم. باید بازی به بازی پیش برویم و نباید تمرکز خودمان را به هم بزنیم تا بتوانیم به اهداف خود دست یابیم.

ارغمانی در خصوص بازیکنان جوان در کنار باتجربه‌های تیم ملی هم گفت: بخش دیگر تیم الان در تهران بوده و تحت نظر مربیان تیم ملی مشغول

## ورزشی

# ارمغانی: آنالیز خوبی از ژاپن داریم



تیم های نیوزلند، لبنان، اردن، فیلیپین، عربستان و هند با یکدیگر رقابت خواهند داشت. نخستین دیدار تیم ملی بسکتبال در قالب پنجره چهارم و برابر ژاپن برگزار می شود که تیم ایران میزبان این دیدار است. برنامه دیدارهای تیم ملی بسکتبال در پنجره های چهارم تا ششم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ به این شرح است:

پنجره چهارم پنجشنبه ۳ شهریورماه

**بازی‌های کشورهای اسلانی؛**

## چهار مدال رنگارنگ دیگر تیم پاراتیروکمان ایران در قونیه

۱۴۷ بر ۸۷ به پیروزی رسید و مدال برنز را به گردن آویخت.

هادی نوری نیز پس از استراحت در دور نخست، در دور یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۴۳ بر ۱۳۶ مقابل رمضان بیابانی از ایران به پیروزی رسید. او در نیمه نهایی با نتیجه ۱۴۵ بر ۱۴۴ مقابل سنینا منشاژاده به پیروزی رسید. وی در فینال سه مصاف نماینده ترکیه رفت و با نتیجه ۱۴۲ بر ۱۳۹ به پیروزی رسید و مدال طلا کامپوند مردان را تصاحب کرد. در کامپوند زنان، منیرهالسادات حسینی در یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۲۸ بر ۱۲۵ مقابل فرزانه سگری از ایران شکست خورد و از گردونه مسابقات کنار رفت.

فرزانه سگری در یک چهارم نهایی پس از پیروزی مقابل منیرهالسادات حسینی، در نیمه نهایی با نتیجه ۱۳۹ بر ۱۳۷ نماینده ترکیه را شکست داد و فینالیست شد. سگری در دیدار فینال به مصاف نماینده دیگری از ترکیه رفت و با نتیجه ۱۴۲ بر ۱۴۰ شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد.

**دروگر:**

## هزینه میانگین تبلیغات محیطی ثانیه‌ای ۱۳۱ میلیون تومان است

رئیس کمیته بازاریابی سازمان لیگ فوتبال در واکنش به پرداخت ۱۰۰ میلیارد تومان صدواسیما بابت حق پخش تلویزیونی گفت: میانگین رقم تبلیغات محیطی، ثانیه‌ای ۱۳۱ میلیون تومان، یعنی دقیقه‌ای ۸ میلیارد تومان است.

به گزارش ایرنا، صادق درودگر رئیس کمیته بازاریابی سازمان لیگ فوتبال در یک برنامه تلویزیونی نسبت به پرداخت شدن سهم صدواسیما از حق پخش تلویزیونی واکنش نشان داد. او در پاسخ به صحبت‌های مصطفی محمدی رئیس مرکز طرح، برنامه و بودجه صدواسیما که گفته بود سهم سازمان از حق پخش چیزی معادل ۱۰۰ میلیارد تومان بوده که پرداخت شده است، گفت: بله این مبلغ پرداخت شده. اما طبق آمار وزارت ورزش و جوانان، میانگین رقم تبلیغات محیطی، ثانیه‌ای ۱۳۱ میلیون تومان است؛ یعنی دقیقه‌ای ۸ میلیارد تومان.

درودرگر همچنین تاکید کرد مطلع نیست وزارت ورزش بابت حق پخش چه مبلغی پرداخت کرده است. او در واکنش به این‌که مگر وزارت ورزش شما را به‌عنوان نماینده معرفی نکرده است، گفت: من از طرف سازمان لیگ آمده‌ام و دوستان به من گفتند اطلاعاتی که در خصوص وزارت ورزش و جوانان دارید ارائه کنید. ما فقط ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان گرفتیم و صحبت دیگری با دوستان نداشتیم. حاصل نظر ایرانی بود که ما برای همکاری و تعامل آماده‌ایم.

وی افزود: من می‌خواهم از این فرصت استفاده کرده و به محمدی بگویم واگذاری حق پخش تلویزیونی عربستان سعودی در سال ۲۰۲۱-۲۰۲۰ ۹۰۰ میلیون ریال سعودی بود یعنی چیزی معادل هزار و ۱۳ میلیارد تومان که به شبکه تلویزیونی SSC فروخته شد.

درودرگر در واکنش به صحبت‌های مجری که گفته شود این قیاس مع‌الفارق است چون صدواسیما عربستان سعودی متعلق به بخش خصوصی است، گفت: هیچ فرقی نمی‌کند چون پول، پول است. وی با ابراز گلایه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و مجلس شورای اسلامی مبنی بر اینکه که ۱۵۰ میلیارد تومان را می‌پذیرد، خاطر نشان کرد: این در حالی بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا برای پخش تلویزیونی مسابقات مقدماتی جام جهانی و لیگ قهرمانی آسیا سه و نیم میلیون یورو درخواست کرده بود.

درودرگر ادامه داد: ضمن اینکه فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا در بررسی لیگ ایران اعلام کردند که این لیگ با توجه به دو مولفه بیننده تلویزیونی و دیگری کیفیت و رنکینگ ما در جهان، باید ۱۵۰ میلیون دلار ارزش گذاری شود. همه این‌ها بر اساس یک نظریه کارشناسی انجام شده است.

وی با تاکید بر اینکه با شرکت‌های زیادی مستقیما در ارتباط هستم، تصریح کرد: فقط یک شرکت کاشی سرامیک با صدا و سیما به مدت ۵ سال در حوزه های مختلف با مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومانی قرارداد دارد و یک شرکت تبلیغاتی نیز ۲۱ هزار میلیارد با صدا و سیما قرار بسته است.



شماره ۵۷۳۴ / سال ۲۴ / یکشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۱ / ۱۶ محرم ۱۴۴۴ / 14 Aug 2022

✱ ایران - ژاپن

✱ قزاقستان - چین

✱ بحرین - استرالیا

دوشنبه ۷ شهریورماه

✱استرالیا - ایران

✱ژاپن - قزاقستان

✱چین - بحرین

پنجره پنجم

جمعه ۲۰ آبان ماه (۱۱ نوامبر)

✱قزاقستان - استرالیا

✱ایران - چین

✱بحرین - ژاپن

دوشنبه ۲۳ آبان ماه

✱ایران - استرالیا

✱بحرین - چین

✱قزاقستان - ژاپن

پنجره ششم

پنجشنبه ۴ اسفندماه

✱استرالیا - بحرین

✱چین - قزاقستان

✱ژاپن - ایران

یکشنبه ۷ اسفندماه

✱ژاپن - بحرین

✱چین - ایران

✱استرالیا - قزاقستان

مسابقات بسکتبال جام جهانی ۲۰۲۳ به میزبانی مشترک اندونزی، فیلیپین و ژاپن برگزار می‌شود.

**افشاریان:**

### ماجدی با دایی برای سر مربیگری تیم ملی تماس گرفت



رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال با اشاره به اعتراض باشگاه استقلال به داوری این تیم در دیدار با سپاهان اصفهان گفت: به رفتارهای این تیم توجهی نداریم اما اگر اشتباهی باشد بدون تعصب داور جریمه خواهد شد.

به گزارش ایرنا، خداداد افشاریان در گفت و گویی تلویزیونی در خصوص مسائل داوری بازی تیم‌های فوتبال استقلال و سپاهان اصفهان اظهار داشت: در صحنه‌ای که بازیکن استقلال اعتقاد به خطا داشت باید بگویم که بزرگمایی رخ داد و یک تماس معمولی بود. با توجه به تصاویر تلویزیونی هیچ خطایی رخ نداد. بعد از بازی نیز استقلال شکایت کرد و ما به این گونه رفتارهاها توجهی نمی‌کنیم. البته اگر اشتباهی از سوی داوران رخ بدهد برخورد خواهیم کرد.

رئیس کمیته داوران با اشاره به پروسه مهچر کردن ورزشگاه‌ها به VAR گفت: لیست شرکت‌های مختلف برای خرید تجهیزات کمک داور ویدویی به حراست وزارت ورزش ارسال شده و در صورت تأیید ما مذاکرات را آغاز خواهیم کرد. البته کار راحتی نیست زیرا پس از مذاکره نیاز به آموزش داوران و همچنین فراهم کردن زیرساخت‌ها داریم. شاید در خوشبینانه‌ترین حالت VAR در نیم فصل به لیگ برتر ایران بیاید. برای آموزش داوران نیاز به مدرس فیفا داریم و پس از تأیید نماینده فیفا داوران ایرانی می‌توانند قضاوت کنند. نمی‌شود برای آموزش زمان تعیین کرد چون ممکن است مشکلات پیش‌بینی نشده در مسیر باشد. آموزش داوران حداقل نیاز به سه ماه زمان دارد.

این پیشکسوت داوری گفت: بیش از ۵۰ داور و کمک داور در تست‌های پیش فصل مردود شدند و باید دوباره دوره‌های آمادگی را بگذرانند. یکی از این داوران روح‌الله شریفی دامادم بود که رد شد و دخترم تا نصف شب گریه می‌کرد اما واقعیت فوتبال این است و نمی‌شود کاری کرد. داوران رکن اصلی فوتبال هستند و باید توجه ویژه به آنان شود. برخی از داوران در پارک تمرین می‌کنند که مشکلات زیادی را برای آنان به همراه خواهد داشت و زینبده این قشر نیست.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در انتقاد به رفتار برخی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران نیز گفت: در گذشته ما بازیکنان بزرگی داشتیم که نام آنان در سطح جهانی بود. نام علی دایی، علی کریمی و بسیاری دیگر از ستاره‌های فوتبال برای جهان و آسیا شناخته شده است. آنان چرا به دنبال اختلاف نبودند؟ آن زمان اگر اختلافی در تیم بود به خوبی حل می‌شد. بازیکنان کنونی تیم ملی چرا باید درباره مربی، سرپرست، پهران یا اسپانسر نظر دهند. آنان باید رفتار حرفه‌ای داشته باشند. بازیکنان اجازه دهند، مردم با رفتار حرفه‌ای آنان خوشحال باشند.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با اشاره به مطرح شدن برخی از مربیان داخلی برای هدایت تیم ملی گفت: میرشاد ماجدی با علی دایی برای هدایت تیم ملی تماس گرفت اما پاسخ شریهار فوتبال ایران منفی بود.

**معاون فنی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی**

## ورزشگاه یادگار امام تبریز تا نهم شهریور آماده می‌شود

دستگاه برتر استان آذربایجان شرقی می باشد.

وی یادآور شد: در پایین آوردن پروژکتورهای ورزشگاه مشاهده کردیم که در بدستال ها (به ستون ها) بتنی کوتاهی گفته می شود که عموما بر روی پی های بتنی اجرا می شود و بر روی آن ها صفحه زیرستون و سپس ستون های فلزی نصب می گردد) در مدت بیست و پنج سال گذشته به دلیل عدم عایق کاری و با نفوذ آب پوسیدگی هایی ایجاد شده است.

شرفشاهی افزود: با ایتسکار عمل همکاران و تلاش شبانه روزی این مشکل حل و فصل شده و ترکیدگی های به وجود آمده با اصلاح اصولی مرمت شد .

وی با بیان اینکه بازیکنان هر ۲ تیم از یک ورودی وارد ورزشگاه شده و همچنین از این مسیر خارج خواهند شد، اظهار کرد: مسیر میکس زون هم از این ورودی خواهد بود تا خبرنگاران و عکاسان ورزشی محترم نیز در مصاحبه با بازیکنان و کار فنی با مشکلی روبرو نشوند.

شرفشاهی با بیان اینکه در بازسازی ورزشگاه از سرامیک های درجه یک موجود در بازار استفاده کردیم، اضافه کرد: برای اولین بار در ورزشگاه جکوزی آب یخ برای بازیکنان و حتی اتاق برای مربیان تیم ها نیز تاسیس شده است تا بتوانیم در مسابقات آسیایی و بازی های مهم به نوعی آبروداری کنیم.